KONU: İSTABUL ATATÜRK HAVALİMANI HANGAR MAHALLİ 

KİRALAMA İHALE İLANI 

1. İstanbul Atatürk Havalimanı VZY 162 mahal no.lu 700 m²'lik arazi hangar 

yapılmak üzere KDV Hariç 381.000.-TL/Ay (ÜçyüzseksenbirbinTürkLirası) 

muhammen kira bedeli üzerinden DHMİ Kira İhale Yönergesi kapsamında açık 

ihale usulü ile ihale edilecek, Pazarlama ve Ticaret Komisyonu Yönergesi 

doğrultusunda 31.12.2026 tarihine kadar sözleşme düzenlenerek kiraya verilecektir.

[...]

Söz konusu mahalle ait sözleşme taslağı ve ihale şartnamesi DHMİ Genel 

Müdürlüğü Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığı veya İstanbul Atatürk 

Havalimanı Başmüdürlüğünden KDV dâhil 500.-TL (BeşYüzTürkLirası) 

karşılığında temin edilebilir. 

3. İhaleye katılmak isteyenler 750.000.-TL (YediyüzellibinTürkLirası) geçici 

teminat vereceklerdir. 

4. Kiralanacak mahalle talip olanlar 20/01/2026 günü saat 14:00’a kadar ihaleye 

katılma şartlarında belirtilen evrakları tamamlayıp DHMİ İstanbul Atatürk 

Havalimanı Başmüdürlüğü Evrak Birimine vereceklerdir.